



# ARTVIN'DE HABER

26 Haziran 2024 Çarşamba Yıl : 61 Sayı : 14008 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

## gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

[artvingazetecilik@gmail.com](mailto:artvingazetecilik@gmail.com)

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

## Artvin Halk Eğitim Merkezi yıl sonu sergisi açıldı

Artvin Halk Eğitimi Merkezi (HEM) kursiyerlerinin yıl boyunca hazırladığı ürünler açılan sergide beğeniye sunuldu.

Artvin Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünce 2023-2024 eğitim-öğretim yılı sonu sergisi açıldı.

Halk Eğitim Merkezinde düzenlenen serginin açılışına, Artvin Vali Yardımcısı Dilara Şenoğlu, Vali Cengiz Ünsal'ın eşi Yasemin Ünsal, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, usta öğreticiler, kursiyerler ve vatandaşlar katıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, yaptığı konuşmada, Türkiye genelinde yaygın eğitim hizmeti alan kişi oranının yüzde



13 olduğuna değinerek bu oranın Artvin'de yüzde 20 olduğunu belirtti. Yaklaşık 10 bin kursiyere

ulaşarak dönemi kapattıklarını kaydeden Acar, "Biz insanların yeteneklerini becerilerini geliştirerek hem

sosyal kültürel hayatını zenginleştirip, onların yaşam kalitesini olumluya çevirmek ve de o

becerilerle ürettikleri ürünlerden yaşamına ekonomik değer sağlaması bu şehirde yaşamasını sürdürülebilir hale getirmeye çalışıyoruz." dedi. Programda konuşma yapan Vali Cengiz Ünsal'ın eşi Yasemin Ünsal da, 2023-2024 eğitim öğretim yılında Artvin'de el sanatları, bilişim teknolojileri, yiyecek, içecek hizmetleri gibi 32 farklı alanda ve 210 farklı programda 755 kurs açıldığını, bu kurslarda 6 bin 348 kadına ulaşıldığını söyledi.

Sayfa 3'te

## Sağanak uyarısı



Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün son tahminlerine göre yarın gece saatlerinde Artvin'in kıyı kesimlerinde sağanak yağış bekleniyor.

MGM verilerine göre yarın sabah saatlerinden itibaren Orta ve Doğu Karadeniz'de yer alan 5 ilde sağanak ve gök gürültülü sağanak yağış olacağı tahmin ediliyor.

Artvin'de gece saatlerinde başlayacak olan yağışlarda metre-kareye 51 ila 75 kilogram yağış düşmesi ön görülüyor.

Orta ve Doğu Karadeniz'de beklenen sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışların; Rize çevreleri ile Artvin'in kıyı kesimlerinde çok kuvvetli, Ordu, Giresun ve Trabzon'un iç kesimlerinde kuvvetli olacağı tahmin ediliyor. Artvin Valiliği, yağış nedeniyle meydana gelebilecek sel, su baskını, yıldırım, yerel dolu yağışı, yağış anında kuvvetli rüzgar ve ulaşım da aksamlar gibi olumsuzluklara karşı vatandaşları uyardı.

**Malvina BİBİLASHVİLİ**

## Gerî dönüşümlü El Nakışları İlgi Gördü

Artvin Halk Eğitim Merkezi El Nakışları Kursunda yaratıcı dokunuşlarla geri dönüşümü yapılan el işleri dikkat çekti. Artvin Halk Eğitim Merkezinde El Nakışları Kursu veren Usta Öğretici Hülya Işık, evdeki kullanılmayan kumaşları değerlendirerek çeşitli el işleri ürettiklerini belirtti. Işık, 25 yıldır usta öğreticilik yapmanın verdiği deneyimle, kursiyerlerinin "bir gün belki bir şey için kullanırız" düşüncesiyle yıllardır sakladıkları kumaşları değerlendirdiklerini ve bu kumaşlara yeni şekiller vererek farklı ürünler ortaya çıkardıklarını vurguladı. Gerî dönüşüm benzeri bir



yaklaşım ile hareket ettiklerini dile getiren Işık, eski nakışları restore edip modernize ettiklerini, yeni kumaşlarla monte ederek ve çeşitli nakış motifleri işleyerek yeniden değerlendirdiklerini ifade etti. 6'da

# Son 1 gün!

Artvin Güzel Sanatlar Lisesi, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için yetenek sınavı başvuruları için son 1 gün.

Artvin Güzel Sanatlar Lisesi, resim ve müzik alanlarında öğrenci kabul edecek olan okul, sanatsever yetenekli gençler için önemli bir fırsat sunuyor. Okul Müdür Yardımcısı Feyza Özdemir yaptığı açıklamada, "Yetenek sınavına başvurular 13-27 Haziran 2024 tarihleri arasında e-okul sistemi üzerinden yapılacak. Sınavlar ise 1-9 Temmuz 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek.



Sınav sonuçları ve kayıt işlemleri belirlenen takvime göre yapılacak." dedi. Özdemir, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Güzel Sanatlar

Lisesi Türkiye'nin birçok ilinde birden fazla bulunuyor. Artvin'de de bu liseye ihtiyaç vardı. Artvin'de öğrencilerin yetenekli olduğunu biliyoruz. 2'de

## Gençler yetenek sınavına hazırlanıyor

30 Haziran 9 Temmuz tarihleri arasında yapılacak olan yetenek sınavına girecek olan gençler hız kesmeden antrenmanlarını gerçekleştiriyor. Arhavi Gençlik Spor ve Arhavi Gençlik Merkezinde yapılan çalışmalarda 20 sporcu kondisyon, dayanıklılık ve güç antrenmanı yaparak günde çift antrenman ile yetenek sınavları için gün sayıyor. Genç gönüllü olarak öğrencileri yetenek sınavına hazırlayan antrenör Berkant Köseoğlu, amaçlarının iyi bir sporcu yetiştirmek olduğunu vurgulayarak "Sporcular birbirlerine rakip olsalar da iyi bir takım olduklarını ve birbirlerine çok destek verdiklerini görek antrenmanlar gerçekleştiriyor. Amacımız sadece iyi bir sporcu değil iyi bir birey ve takım arkadaşlığını da kurabilmek. Tüm öğrencilerimizin iyi bir



sporcu özgeçmişleri var ve bu sınavda özgeçmişleri de göz önünde bulundurulacak. Spor lisesinde okumak onlar için hedeflerine ulaşabilmeleri için bir fırsat hatta Millî takıma kadar yükselmek isteyen öğrencilerimiz de mevcut. Öğrencilerimiz Borçkadan, Hopadan ve Arhaviden antrenmanlara katılıyor. Ne kadar çok istekli ve azimli olduklarını gösteriyor. Bu sayede çalışmalara daha iyi hazırlanı

okumak istediklerini lisede ne kadar faydalı ve iyi bir öğrenci olmaları konusunda katkı sağlamaya devam ediyoruz. Eğitimler de sporcuların hem fiziksel hem psikolojik hem de zihinsel olarak hazırlayan Antrenörümüz Gençlik Spor İlçe Müdürümüz Tanju Özkara'ya ve Gençlik Merkezi Müdürümüz Alper Alpata'ya desteklerinden ve verdikleri imkanlardan dolayı çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Sayfa 5'te



# Yetenek sınavı başvuruları için son 1 gün!

Artvin Güzel Sanatlar Lisesi, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için yetenek sınavı başvuruları için son 1 gün.

Artvin Güzel Sanatlar Lisesi, resim ve müzik alanlarında öğrenci kabul edecek olan okul, sanatsever yetenekli gençler için önemli bir fırsat sunuyor.

Okul Müdür Yardımcısı Feyza Özdemir yaptığı açıklamada, "Yetenek sınavına başvurular 13-27 Haziran 2024 tarihleri arasında e-okul sistemi üzerinden yapılacak. Sınavlar ise 1-9 Temmuz 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Sınav sonuçları ve kayıt işlemleri belirlenen takvime göre yapılacak." dedi.

Özdemir, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Güzel Sanatlar Lisesi Türkiye'nin birçok ilinde birden fazla bulunuyor. Artvin'de de bu liseye ihtiyaç vardı. Artvin'de öğrencilerin yetenekli olduğunu biliyoruz.

Ailelerin de çocuklarımızın bu yeteneklerini göz önünde bulundurarak lisemize kayıt yapmalarını tavsiye ederim."

Başvuru ve sınav takvimi şu şekilde:

13-27 Haziran 2024: Yetenek sınavı başvuruları  
28 Haziran 2024: Sınav randevularının tamamlanması  
29 Haziran 2024: Yetenek sınavı giriş belgelerinin ilanı  
30 Haziran - 09 Temmuz 2024: Yetenek sınavları  
10 Temmuz 2024: Sınav puanlarının kontrolü  
11 Temmuz 2024: Merkezî 1. yerleşime sonuçları ve yedek listelerin ilanı  
12-16 Temmuz 2024: Asil kazananların kesin kayıtları  
22 Temmuz 2024: Yedek adayların kayıtları

05 Ağustos 2024: Baş kontenjanlara merkezî 2. yerleşime sonuçları  
05-07 Ağustos 2024: 2. yerleşime asil kazananların kayıtları

07 Ağustos 2024: 2. yerleşime yedek adayların kayıtları  
07-09 Ağustos 2024: 3. yerleşime asil kazananların kayıtları

09 Ağustos 2024: 3. yerleşime yedek adayların kayıtları  
19 Ağustos 2024: Ek yerleşime için boş kontenjan ilanı  
19-23 Ağustos 2024: Ek yerleşime tercihleri

26 Ağustos 2024: Ek yerleşime sonuçlarının ilanı  
26-28 Ağustos 2024: Ek yerleşime kazananların kayıtları

29 Ağustos 2024: Ek yerleşime yedek adayların kayıtları  
Yetenek Sınavına Girenler Dikkat Edilmesi Gerekenler

Resim Bölümü için İstenenler: 35x50 ebadında duralit, B2B kalem, Kalemtıraş, Yumuşak ve iz bırakmaz silgi, En az 4 adet resim kağıdı ve kıskacı

Yetenek sınavı 2 oturum şeklinde yapılacaktır: sabah ve öğleden sonra. Aday öğrenciler, randevu saatinden 15 dakika önce okulda olmalıdır. Sınav cep telefonu ve elektronik cihazlarla girmeyecek olup, aday öğrenciler kimlik belgelerinin yanında getirmelidir.

Müzik Bölümü için İstenenler: Müzik Bölümü için başvuran adaylar enstrümanlarıyla sınava gelebilirler. Müzik sınavı sabah ve öğle oturumları şeklinde yapılacaktır. Aday öğrenciler randevu saatinden 15 dakika önce okulda olmalıdır. Sınav cep telefonu ve elektronik cihazlarla girmeyecek olup,



aday öğrenciler kimlik belgelerini yanında getirmelidir.

Yetenek Sınavları Nasıl Yapılır? Resim Alanı Yetenek Sınavı: Güzel Sanatlar Liseleri özel yetenek sınavları 2 oturum olup, Desen ve İmgesel şeklinde çizim yapmaları istenmektedir.

1. Oturum: Aday öğrenciler için hazırlanan natüramort kompozisyonlardan oluşmaktadır. Bu kompozisyonda adaylardan

kompozisyonlardan oluşmaktadır. Bu kompozisyonda adaylardan kompozisyon, oran-orantı, kompozisyon bilgisi, çizgi dili, ışık-gölge, detay çözümüleme kurallarına uygun bir şekilde çizim yapmaları beklenmektedir.

2. Oturum: İmgesel tasarım, imgesel kompozisyon ya da tasarım sorulmaktadır. Adaylardan yerleşime, oran-orantı, kompozisyon bilgisi, çizgi dili, ışık-gölge, detay çözümüleme ve hayahın içerisindeki

rastlantısal anlamları "hayal ederek" kağıda aktarmaları istenmektedir.

Müzik Alanı Yetenek Sınavı: 1. Aşama: Müziksel işleme ve Yineleme, Ses işleme: Piyanoda verilen tek ses, iki ses, üç ses,

dört sesin "Na" hecesiyle tekrarlanması. Ritm işleme: Verilen bir ritm cümlesinin tekrarı. Ezgi işleme: Piyanoda çalınan kısa bir ezginin ses ile tekrarı.

2. aşama olan müziksel söyleme ve çalma da Ses özelliği: Öğrencilerin kendi seçtiği bir şarkıyı söylemesi istenir. Öğrencinin sesini kullanma becerisi değerlendirilir.

Çalgı kullanma: Çalgı (Gitar, Bağlama, Keman...vb.) kullanmasını biliyorsa, öğrenciden hazırladığı bir şarkıyı çalması istenir. (Aday, piyano dışında kullandığı çalgıyı varsa yanında getirecektir.) Fiziksel durum: Adayın çalgı kullanmasını engelleyecek bir özrü olup olmadığına bakılır.

Sınavlar, müzik ve resim alanlarında, alanın özelliğine uygun olarak komisyonca belirlenen ve okul müdürüince onaylanan esas ve ölçütlere göre 100 puan üzerinden değerlendirilir. Öğrenci seçimi, yetenek sınavında 50 (elli) puan barajının altında kalan bağımsız sayılarak değerlendirilmeye alınmaz. Yetenek sınavında 50

ve üzeri puan alanları; yetenek sınavının %70'i ile yüzlük sisteme dönüştürülen orta öğretime yerleşime puanının %30'u alınarak 100 tam puan üzerinden puan üstünlüğüne göre yapılır. Başvurular, öğrenci seçimi ve kayıt-kabulle ilgili iş ve işlemler Bakanlıkça belirlenen takvime göre yürütülür.

Artvin Güzel Sanatlar Lisesi, sanat alanında yetenekli öğrenciler yetiştirmeyi amaçlıyor. Resim bölümünde öğrenciler, desen, temel sanat, sanat tarihi, grafik tasarım gibi dersler alacaklar. Müzik bölümünde ise solfej, piyano, çalgı, koro, müzik tarihi gibi dersler sunulacak. Öğrenciler, bu eğitimlerin ardından çeşitli üniversitelerin sanat ve müzik bölümlerine başvurma imkanı bulacaklar.

Okul ayrıca, kültürel ve sanatsal faaliyetlere katılmı teşvik ederek öğrencilerin çok yönlü gelişimini desteklemeyi hedefliyor. Artvin Güzel Sanatlar Lisesi'nin kız ve erkek pansiyonu da bulunmaktadır.

Malvina BIBİLASHVİLİ

## OBM'den riskli bölgelere destek



Artvin Orman Bölge Müdürlüğü, yaz boyunca olası yangınlara müdahale etmek amacıyla Hatay'a 2 arazöz araç ve 9 personel gönderdi. Orman Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan az riskli yangın bölgelerinden, yangın riski yüksek olan bölgelere araç ve personel desteğinin sağladığı çalış-

ma kapsamında, Artvin Orman Bölge Müdürlüğü, ekipleri de yaz boyunca Hatay'da görev alacak. Bu kapsamda Hatay'da çıkabilecek olan yangınlara karşı, yangın söndürme çalışmalarında görev almak üzere 9 personel ve 2 arazöz aracı bölgeye sevk edildi. Artvin Orman Bölge Müdürlü-

ğünün gönderdiği araç ve personel, yangın sezonu boyunca Hatay'da dönüşümlü olarak görev yaparak, orman yangınlarının önlenmesi ve kontrol altına alınması için çalışacak. Görevli personeller, mesai arkadaşları tarafından Orman Bölge Müdürlüğü araç parkından uğurlandı. Malvina BIBİLASHVİLİ



26 HAZİRAN 2024 ÇARŞAMBA  
YIL:61 SAYI:14008  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.  
ADINA TEMSİLİ MÜDÜRÜ  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi  
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN  
Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi  
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen İndirebilirsiniz



Play Store



App Store



## Çöp tespit edilen bölgede temizlik çalışması yapıldı

Murgul Şehitlik bölgesinde tespit edilen çöp yığınları ekiplerin temizlik çalışmasıyla birlikte toplandı. Murgul Merkez Muhtarlığı, Şehitlik bölgesinde tespit ettikleri çöp yığınlarını Murgul Belediyesine bildirerek bölgede çöp toplama çalışması yapıldı. Murgul Belediyesi, şehrin temiz ve güzel görünmesi için Murgul Merkez Muhtarlığı tarafından belirlenen bölgede vatandaşların gelişigüzel attığı çöpleri topladı. Belediyenin düzenli olarak te-

mizlik faaliyetlerinde bulunmasına rağmen bazı mahallelerdeki boş arazilerde oluşan çöp yığınları dikkat çekiyor. Şehitlik bölgesinde tespit edilen çöp yığınları ile birlikte belediye ekipleri bölgeye araçları ile gelerek çöpleri topladı. Bölgede bulunan çöpleri tespit eden Murgul Merkez Muhtarlığı, vatandaşların çöplerini boş arazilere atmamaları konusunda uyardı. Murgul Merkez Muhtarlığı Erhan Turhan, "Doğayı etrafımızdaki canlı cansız varlıkların hepsi

oluşturuyor. Biz insanlar da bu doğanın bir parçasıyız ve ona bağımlı bir hayatımız vardır. Yediğimiz her şeyi, içtiğimiz suyu, aldığımız nefesi doğaya borçluyuz. Bunun için de doğayı korumak zorundayız. Oturduğumuz bölgede lütfen çöp bırakmayalım, getirdiğimiz malzemeleri çöp tenekelerine atalım. Lütfen gelecek nesillere örnek olalım. Yaşanabilir bir çevre için sokaklarımıza çöpleri gelişigüzel atmayalım" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Artvin Halk Eğitim Merkezi yıl sonu sergisi açıldı

Artvin Halk Eğitimi Merkezi (HEM) kursiyerlerinin yıl boyunca hazırladığı ürünler açılan sergide beğeniye sunuldu.

Artvin Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğünce 2023-2024 eğitim-öğretim yılı sonu sergisi açıldı. Halk Eğitim Merkezinde düzenlenen serginin açılışına, Artvin Vali Yardımcısı Dilara Şenoğlu, Vali Cengiz Ünsal'ın eşi Yasemin Ünsal, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, usta öğreticiler, kursiyerler ve vatandaşlar katıldı. İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, yaptığı konuşmada, Türkiye genelinde yaygın eğitim hizmetli alan kişi oranının yüzde 13 olduğuna değinerek bu oranın Artvin'de yüzde 20

olduğunu belirtti. Yaklaşık 10 bin kursiyere ulaşarak dönemi kapattıklarını kaydeden Acar, "Biz insanların yeteneklerini becerilerini geliştirerek hem sosyal kültürel hayatını zenginleştirip, onların yaşam kalitesini olumluya çevirmek ve de o becerilerle ürettikleri ürünlerden yaşamına ekonomik değer sağlaması bu şehirde yaşamını sürdürülebilir hale getirmeye çalışıyoruz." dedi. Programda konuşma yapan Vali Cengiz Ünsal'ın eşi Yasemin Ünsal da, 2023-2024 eğitim öğretim yılında Artvin'de el

sanatları, bilişim teknolojileri, yiyecek, içecek hizmetleri gibi 32 farklı alanda ve 210 farklı programda 755 kurs açıldığını, bu kurslarda 6 bin 348 kadına ulaşıldığını söyledi. Ünsal konuşmasında şunları kaydetti: "Öğrenmenin eğlenceli ve rehabilite eden yönünün öne çıktığı programlarla, geçmişimiz ve günümüz arasında köprü olan kültür ve sanatımız, inovatif yaklaşımlarla güncelin içine dahil edilmekte, sanat ve estetik duygusunun gelişimine katkı sunulmaktadır. Kurslara katılan vatandaşlarımız, aldıkları sertifikalarla yeni meslekler edinebilmektedirler. Eğitim ve sanatın iç içe geçtiği bu özel günde toplumumuzun daha üretken hale gelmesine katkı sunan yöneticilerimize, öğretmenlerimize, ustalarımıza, öğrencilerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, sergimizin asıl kahramanları olan kursiyerlerimize tebrik ediyorum."

Halk Eğitim Müdürü Özkan Köse de yaptığı açıklamada, "Bu yıl, farklı alanlarda düzenlediğimiz kurslarımızla, kursiyerlerimizin hem kişisel gelişimlerine katkıda bulunduğumuz hem de mesleki yeterliliklerini artırmalarına destek olduk. El sanatlarından müziğe, kişisel gelişimden spora, meslek



edindirmeden okuma yazma kurslarına kadar geniş bir yelpazede eğitimler sunduk. Bu süreçte, kursiyerlerimizin gösterdiği azim ve gayret bizlere her zaman ilham kaynağı oldu. Bugün burada sergilenen eserler, sadece kursiyerlerimizin yeteneklerini değil, aynı zamanda onların hayata karşı duydukları tutkuyu ve öğrenme isteklerini de yansıtmaktadır. Her bir eser, büyük bir emek ve özenle hazırlanmıştır. Bilgi davranışı değiştirmez, doğru davranışı değiştirir. Gerçeğinden hareketle her bir bireyimizin duygularına dokunan, dokunulmasına izin veren Halk Eğitim Merkezinin

edindirmeden okuma yazma kurslarına kadar geniş bir yelpazede eğitimler sunduk. Bu süreçte, kursiyerlerimizin gösterdiği azim ve gayret bizlere her zaman ilham kaynağı oldu. Bugün burada sergilenen eserler, sadece kursiyerlerimizin yeteneklerini değil, aynı zamanda onların hayata karşı duydukları tutkuyu ve öğrenme isteklerini de yansıtmaktadır. Her bir eser, büyük bir emek ve özenle hazırlanmıştır. Bilgi davranışı değiştirmez, doğru davranışı değiştirir. Gerçeğinden hareketle her bir bireyimizin duygularına dokunan, dokunulmasına izin veren Halk Eğitim Merkezinin

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Doğanın Usta Tırmanıcıları Görenleri Hayrete Düşürdü

Sarp ve yüksek kayalıklarda yaşamlarını sürdüren yaban keçileri bu sefer de Yusufeli karayolu kenarında görüntülendi.

Kentin çeşitli yerlerinde sıklıkla görüntülenen keçiler bu kez de Yusufeli'nde, sıcaktan korunmak için sarp kayalıkların oyuklarına sığındı. Dağ keçilerinin rahat tavırları, yoldan geçen vatandaşların dikkatini çekti ve cep telefonu kameralarıyla kaydedildi. Yusufeli'nin eşsiz doğal güzellikleri arasında yaşamlarını sürdüren kayalıkların renginde oldukları için fark edilmeleri çok

zor olan dağ keçilerinin muhteşem görüntüleri görenlere hayranlık uyandırdı. Doğaseverlerin ve yoldan geçenlerin ilgi odağı olan kayaların usta tırmanıcıları olan yaban keçilerinin hüneleri kameralara yansdı. Dağ keçilerinin sarp kayalıklardan ve dik yamaçlardan zıplamaları görenleri hayrete düşürdü. Hızlı ve çevik hareketleriyle

doğüstü hüneler sergileyen koruma altındaki hayvanlar arasında nesli tükenmekte olan dağ keçileri, sadece kayalıklarda değil, aynı zamanda Yusufeli Baraj Gölü kenarında da görülmeye devam ediyor. Baraj gölü kenarında otlayan dağ keçileri çevik bedenleri sayesinde neredeyse 90 derecelik dik aç yamaçlara bile kolayca tırmanabiliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR





# GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**





# 15 Dakika Kuralına Uyulmuyor

Araçlarını geçici park yerlerine 15 dakikadan fazla park edenler trafik sıkışıklığına neden oluyor.

Geçici park yerlerinin yanlış kullanımı nedeniyle Artvin'in en işlek caddelerinde yaşanan trafik sıkışıklığı her geçen gün daha da artıyor. Şehir merkezindeki geçici park yerlerine en fazla 15 dakika park edilebileceği kuralına uyulmaması, trafik akışını durma noktasına getirirken, esnaf ve vatandaşlar bu durumdan büyük rahatsızlık duyuyor.

Artvin'deki esnaf, geçici park yerlerine uzun süreli park eden araçlar nedeniyle müşterilerinin park edecek yer bulamamasından şikâyetçi. Özellikle işlek caddelerde bulunan dükkan sahipleri, bu durumun işlerini olumsuz etkilediğini belirtiyor.

Müşterilerin park yeri bulamadığı için alışveriş yapamaması, esnafın gelir kaybına uğramasına neden oluyor.

Trafik sıkışıklığının artması sadece esnafı değil, vatandaşları da olumsuz etkiliyor. Geçici park yerlerinin uzun süreli park eden araçlar tarafından işgal edilmesi, vatandaşların kısa süreli işlerini halledecek park yeri bulamamasına neden oluyor. Bu durum, günlük işlerini halletmek için araç kullanan vatandaşlar arasında büyük bir memnuniyetsizlik yaratıyor. Artvin'deki trafik sıkışıklığını ve park yeri sorununu çözmek için yetkililerin harekete geçmesi gerekiyor. Vatandaşlar geçici

park yerlerinin amacına uygun olarak kullanılması için daha sıkı denetimlerin yapılması ve cezai yaptırımların uygulanması gerektiğini söylüyor.

Artvin'deki geçici park yerlerinin yanlış kullanımı nedeniyle yaşanan trafik sıkışıklığı ve park yeri sorunu, şehrin en büyük problemlerinden biri haline gelmiş durumda. Bu sorunun kısa sürede çözülmesi için hem vatandaşların hem de yetkililerin daha duyarlı ve sorumlu davranması bekleniyor. 15 dakika kuralına uyulması, esnafın ve vatandaşların mağduriyetini gidermenin yanı sıra, şehir trafiğinin de daha düzenli ve akıcı olmasını sağlayacak. Yetkililerin bu konuda acil



adımlar atması beklenirken, vatandaşların da kuralara uyarak ortak yaşam alanlarına saygı göstermesi gerekiyor. Artvin'de trafik düzeninin sağlanması ve herkesin daha rahat bir şehir yaşamı

sürdürebilmesi için geçici park yerlerine 15 dakikadan fazla park edilmemesi gerektiği konusunda farkındalık oluşturulması büyük önem taşıyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

## Bayram Tatilinde 204 Bini Aşkın Giriş Çıkış Yapıldı

Türkiye'nin Gürcistan sınırındaki Sarp Sınır Kapısı'ndan, 9 günlük Kurban Bayramı tatilinde 204 bin 474 giriş ve çıkış yapıldı. Sarp Mülki İdare Amirliğinden alınan bilgiye göre, Artvin'in Kemalpaşa ilçesindeki Sarp Sınır Kapısı'nda, Kurban Bayramı tatilini kapsayan 15-23 Haziran'da yolcu geçişlerinde

yoğunluk yaşandı. Türkiye'nin farklı illerinden gelecek bayram tatillerini kimlikle giriş çıkış yapılabilen Gürcistan'da geçirmek isteyenler, sınır kapısında hareketliliğe neden oldu. Tatil sürecinde sınır kapısından 103 bin 108 kişi çıkış, 101 bin 366 kişi ise Türkiye'ye giriş yapıp. Toplam geçiş sayısı

ise 204 bin 474 olarak kayıtlara geçti. Kurban Bayramı tatilinde küçük araç sınıfında 10 bin 235, tır-kamyon sınıfında ise 3 bin 715 araç ülkeye giriş yaptı. Gürcistan'a geçiş yapan araçlar ise küçük araç sınıfında 11 bin 476, tır-kamyon sınıfında 4 bin 617 olarak kayıtlara girdi.

Malvina BIBİLASHVİLİ



### DÜZELTME İLANI ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ İHALE VE SATINALMA MÜDÜRLÜĞÜ

[ARTVİN MERKEZ İLÇE VE İLÇELERİN KÖY YOLLARI İÇİN SÜRÜCÜLÜ KAMYON KİRALAMA İŞİ] ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Başvuruların/Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale kayıt numarası : 2024/802112

1-İdarenin

a) Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN

b) Telefon ve faks numarası : 0466 212 17 91- 0466 212 76 38

c) Elektronik posta adresi : artvin@artvinozelidare.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-Düzeltilmeye konu ilanın yayımlandığı a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı : 24.06.2024- 10174366

b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) : Artvin'de Haber Gazetesi- www.gundemartvin.com İnternet Haber Sitesi - 14.06.2024

3-Düzeltilen Madde : İhale ilanın 3 (a) maddesi ihale son teklif verme tarih ve saati

Düzeltilen Maddenin Eski Hali: İhale son teklif verme tarih ve saati: 12.07.2024 - 15:00

Düzeltilen Maddenin Yeni Hali: İhale son teklif verme tarih ve saati: 17.07.2024 - 10:00

Resmî İlan : www.ilan.gov.tr İLN02050884

## Hopa'da "Mavi Yemiş" Hasadı Başladı

Hopa Koyuncular köyünde "mavi yemiş" hasadı başladı

Koyuncular köyünde, Uğur Karabacak'ın "Genç Çiftçi Projesi" kapsamında kurmuş olduğu maviyemiş bahçesinde hasat başladı.

Hopa'da 2016 yılında "mavi yemiş" bahçesini tesis eden Uğur Karabacak, marmelat, reçel ve yaş olarak mavi yemiş tüketicilere sunuyor.

15 günlük hasat başlangıcına bugün şart verdiklerini söyleyen Karabacak, "Bugün hasada başladık.

Kadınlarımız ve arkadaşlarımız ile birlikte meyvemizi topluyoruz. İyi bir hasat yılı geçirmeyi umuyoruz. Topladığımız meyveyi hem yaş olarak tüketicilere sunacağız hemde marmelat ve reçel olarak satacağız.

Mavi yemiş çok iyi bir meyve özellikleri çok. Bizim yaptığımız marmelatın kan şekerini düşürme etkisi çok iyi.

Özellikle şeker hastalarına çok iyi geliyor. Hastalık haricinde pastalarda ve yemeklerde kullanılıyor yani lüks bir meyve" dedi.

Mavi yemiş tüketiminin yaygınlaşmasını ve bilinirliğinin arttığını ifade eden Karabacak, daha fazla istihdam oluşması için yetkililerden destek belediklerini dile getirdi.

Karabacak, "Mavi yemiş tesisi yapmayı planlıyoruz.

Diktığımız bahçeleri çoğaltıyoruz ve arkadaşlarımıza bahçe tahsis ediyoruz. En az bir dönüme 200-250 fidan dikiyoruz.

Bu bahçelerden iki yıl meyve almıyoruz iki yılın sonucunda biz kendimiz oluşturduğumuz bahçelerden meyveleri tahsis ediyoruz.

Çayın alım yeri var bununda alım yerini yapmak istiyoruz daha iyi bir marka oluşmasını istiyoruz.



Daha çok kişiye ulaşıp istihdam sağlama çalışıyoruz biraz destek bekliyoruz" şeklinde konuştu. Likhopa adı altında yaş mavi yemiş, marmelat ve reçel satışları yapan

girişimci Karabacak, kilogram başına yaş mavi yemiş'in 300 lira olduğunu marmelat fiyatının ise 400 lira olarak belirlendiğini aktardı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



# Gençler yetenek sınavına hazırlanıyor

Trabzon Spor Lisesi ve Rize Spor Lisesi yetenek sınavları için gençler antrenörler eşliğinde antrenmanlarına devam ediyor

30 Haziran 9 Temmuz tarihleri arasında yapılacak olan yetenek sınavına girecek olan gençler hız kesmeden antrenmanlarını gerçekleştiriyor. Arhavi Gençlik Spor ve Arhavi Gençlik Merkezinde yapılan çalışmalarda 20 sporcu kondisyon, dayanıklılık ve güç antrenmanı yaparak günde çift antrenman ile yetenek sınavları için gün sayıyor. Genç gönüllü olarak öğrencileri yetenek sınavına hazırlayan antrenör Berkant Köseoğlu, amaçlarının iyi bir sporcu yetiştirmek olduğunu vurgulayarak "Sporcular birbirlerine rakip olsalar da iyi bir takım olduklarını ve birbirlerine çok destek verdiklerini görenek antrenmanlar gerçekleşiyor. Amacımız sadece iyi bir sporcu değil iyi bir birey ve takım arkadaşlığını da kurabilmek. Tüm öğrencilerimizin iyi bir sporcu özgeçmişleri var ve bu sınavda özgeçmişleri de göz önünde

bulundurulacak. Spor lisesinde okumak onlar için hedeflerine ulaşabilmeleri için bir fırsat hatta Milli takıma kadar yükselmek isteyen öğrencilerimiz de mevcut. Öğrencilerimiz Borçkadan, Hopadan ve Arhaviden antrenmanlara katılıyor. Ne kadar çok istekli ve azimli olduklarını gösteriyor. Bu sayede çalışmalara daha iyi hazırlanıp okumak istediklerini lisede ne kadar faydalı ve iyi bir öğrenci olmaları konusunda katkı sağlamaya devam ediyoruz. Eğitimler de sporcuların hem fiziksel hem psikolojik hem de zihinsel olarak hazırlayan Antrenörümüz Gençlik Spor İlçe Müdürümüz Tanju Özkara'ya ve Gençlik Merkezi Müdürümüz Alper Alpata'ya desteklerinden ve verdikleri imkanlardan dolayı çok teşekkür ediyoruz" dedi. Genç gönüllü olarak öğrencileri yetenek sınavına hazırlayan antrenör Berkant Köseoğlu, amaçlarının iyi bir sporcu



yetiştirmek olduğunu vurgulayarak "Sporcular birbirlerine rakip olsalar da iyi bir takım olduklarını ve birbirlerine çok destek verdiklerini görenek antrenmanlar gerçekleşiyor. Amacımız sadece iyi bir sporcu değil iyi bir birey ve takım arkadaşlığını da kurabilmek. Tüm öğrencilerimizin iyi bir sporcu özgeçmişleri var ve bu sınavda özgeçmişleri de göz

önünde bulundurulacak. Spor lisesinde okumak onlar için hedeflerine ulaşabilmeleri için bir fırsat hatta Milli takıma kadar yükselmek isteyen öğrencilerimiz de mevcut. Öğrencilerimiz Borçkadan, Hopadan ve Arhaviden antrenmanlara katılıyor. Ne kadar çok istekli ve azimli olduklarını gösteriyor. Bu sayede çalışmalara daha iyi hazırlanıp okumak istediklerini lisede ne

kadar faydalı ve iyi bir öğrenci olmaları konusunda katkı sağlamaya devam ediyoruz. Eğitimler de sporcuların hem fiziksel hem psikolojik hem de zihinsel olarak hazırlayan Antrenörümüz Gençlik Spor İlçe Müdürümüz Tanju Özkara'ya ve Gençlik Merkezi Müdürümüz Alper Alpata'ya desteklerinden ve verdikleri imkanlardan dolayı çok teşekkür ediyoruz" dedi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

# Seçimde Şavşatlıya Söz Verdi, Sözünü Tuttu

Yıllardır halkın gönlünde taht kuran hayırsever iş insanı Murat Sural'dan Şavşat Belediyesine büyük yardım.

31 Mart 2024 mahalli idareler yerel seçimlerinde Şavşat Meydanı'nda kürsüden, "Durmuş Aydın'ın yanında olduğunu ve vaatlerinin gerçekleşmesi noktasında ne gerekiyorsa onu yapacağını söz veren hayırsever iş insanı Murat Sural, Şavşat Belediyesine yapmış olduğu ilk ziyarette sözünü tuttu. Daha değişik yardımlar yapacağını da sinyali veren hayırsever iş insanı Murat Sural ilk etapta öğrencilerin eğitimi ve dar gelirli ailelere gıda yardımı oluşturma çalışmaları kapsamında 3 milyon TL bağışta bulundu. Bayram tatilini geçirmek için Şavşat'a gelen Murat Sural, yaşlılara engellilere yapmış olduğu etkinlikler ve desteklerle onlara güzel bir bayram havası yaşattırken Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın'ın hayırlı olsun ziyaretinde de Belediye'yi sevindirdi. Şavşat Belediye başkanı Durmuş Aydın'a yapmış olduğu hayırlı olsun ziyaretinde yine her zaman ki gibi Belediye'ye Eğitim ve gıda konularında kullanılmak üzere 3 Milyon TL yardımda bulunması ilçede büyük bir mutluluk yarattı. Geçmişten bugüne ve Asrın felaketi" olarak nitelendirilen Kahramanmaraş merkezli depremin vurduğu il, ilçe ve köylerindeki aileler için yardımlar, 200 konteyner, Bu konteynirlarda ikamet edenlere

bir yıllık sıcak yemek, çamaşırhane sosyal market park kreş kuaför ve bunların yanında ülke genelinde birçok yerde eğitim ve öğretimlerini sürdüren 692 Üniversite öğrencisine burs, yine Şavşat ilçesinde eğitim öğretimlerine devam eden okullarda 450 öğrenciyeye kıyafet, yaşlılara her dini bayramda ve özel günlerde kıyafetler yiyecek içecek çeşitli hediyeler ve etkinlikler, engellilere ihtiyaçları doğrultusunda araç gereç, köy yolları için, okullar, camiler için destek ve daha onlarca darda kalan, sıkıntı yaşayan onlarca insan desteklerle gönülleri fetheden Murat Sural'a bütün Şavşat halkından teşekkür geldi. Belediye başkanı Durmuş Aydın'ın makamında ziyaret edip hayırlı olsun dileklerini ifade ettikten sonra Belediye'ye Eğitimde ve yoksul ailelere gıda desteğinde bulunmaları için 3 Milyon TL bağışta bulunduğunu ifade etti. Bilgiye yapılan yatırımların en kıymetli yatırım olduğunun altını çizen Murat Sural her zaman insana, okullara öğrencilere olan yardımının devam edeceğini ifade ederek önemli olan gök kubbede hoş bir seda bırakmaktır. Eğitimin meyvelerini bütün toplum yiyecektir. Eğitim iyi niyetleri iyi sonuçlara çevirir. Ekmek ve sudan sonra halkımızın hepimizin en zorunlu ihtiyacı eğitimidir. Okumak isteyen

gençlerimizin her zaman yanındayız. Barışta ve savaşta başanın kalıcı olması eğitim ile olur. Allah herkese çeşitli kabiliyetler vermiştir. Bu kabiliyetlerini ortaya çıkarmada ve topluma yararlı hale gelmesinde bir katkımızın olması da insanı görevimizdir. Bütün iş dünyasından da doğrudan topların, örf adet ve geleneklerini ve memleketlerin de bırakılan insanları unutmazınlar" dedi. Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydın'da memnuniyetini dile getirerek, hemşerimiz Murat Sural beyin ilçe halkı, ayrıca öğrenciler büyük yardımlarını gördüler. Kendisine bu anlamlı ziyareti ve yapmış olduğu yardım ve desteklerden dolayı çok teşekkür ederim. Sevdamız olan bu ilçemizde tek isteğimiz herkesin istediği gibi huzur içinde daha fazla hizmet alabilen bir Şavşat'a kavuşmaktır. Bu konuda hayırsever iş insanlarımız bizler için ve ilçemiz halkı için çok değerlidir. Bunlar beklentisiz yapılan yardımlardır. Allah hayırlarını kabul eylesin. Aynıştıran değil birleştiren, halkın istekleriyle yönefilen, şeffaf, sorgulanabilir bir belediyeçilik için yola çıktık. Kim nereye nasıl bir bağış veya yardım yapmışsa o yapılan yardım hayırseverimizin yapmış olduğu içerik doğrultusunda



kullanılacak. Bunlar şartlı bağışlardır bu bağışların yerinde ve zamanında kullanılması gerekir. Bir konu için almış olduğunuz bağışı başka bir yerde değerlendirmek ve o şekilde kullanmak bağışı yapan hayırseverlerimizi üzer. Onun için bizler bu konuda oldukça titiz davranıyoruz. Şavşat ve Şavşatlıyı seviyoruz biliyorum ki iş insanlarımızda Şavşat ve Şavşatlıyı seviyorlar. Bakın bugün onun örneklerinden birini daha yaşadık. Murat Sural Bey'e çok teşekkür ediyorum" dedi. Hayırsever işin sana Murat Sural'ın Şavşat Belediye'yi yapmış olduğu bu yardımdan sonra Şavşatlı vatandaşlar, " Murat Sural bey Şavşat'ta

açından susuzluğuna yaşlısından gencine engellisin şehit ailelerimize öğrencilerimize dar gelirli ailelere hastası olana cenazesi olana her türlü yardımlarda bulunuyor. Allah Murat Sural beye sağlıklı uzun ömürler nasip eylesin. Murat Sural Bey'in yapmış olduğu diğer iş insanlarına da örnek olmasını istiyoruz. Eller birleşince güzeldir. Toplumun her kesimi sorunsuz ve mutlu olunca orada huzur olur güven olur saygı ve sevgi olur. Murat Sural bey bunları yapıyor. Kendisine minnettanız. İyi ki Murat Sural var. Allah onu yetiştiren annedenden babadan da razı olsun" dediler. **Haber Merkezi**



# Gerri Dönüşümlü El Nakışları İlgi Gördü

Artvin Halk Eğitim Merkezi El Nakışları Kursunda yaratıcı dokunuşlarla geri dönüşümü yapılan el işleri dikkat çekti. Artvin Halk Eğitim Merkezinde El Nakışları Kursu veren Usta Öğretici Hülya Işık, evdeki kullanılmayan kumaşları

değerlendirerek çeşitli el işleri ürettiklerini belirtti. Işık, 25 yıldır usta öğreticilik yapmanın verdiği deneyimle, kursiyerlerinin "bir gün belki bir şey için kullanın" düşüncesiyle yıllardır sakladıkları kumaşları değerlendirdiklerini ve bu kumaş-

lara yeni şekiller vererek farklı ürünler ortaya çıkardıklarını vurguladı.

Gerri dönüşüm benzeri bir yaklaşımla hareket ettiklerini dile getiren Işık, eski nakışları restore edip modernize ettiklerini, yeni kumaşlarla monte ederek ve çeşitli nakış motifleri işleyerek yeniden değerlendirdiklerini ifade etti.

Kanavçe, hesap işi, sargı işi gibi farklı tekniklerle kursiyerlerin isteğine göre ürünler çıkardıklarını belirten Işık, özellikle salon ve mutfak için el nakışları işlediklerini ve çevrelerindeki insanlara satarak satışlar gerçekleştirdiklerini dile getirdi. Yapılan satışların kursiyerlerinin ev ekonomisine de katkıda bulunduğunu ekledi. Işık, genellikle özel siparişler üzerine çalıştıklarını ve piye takımları gibi ürünler de yapıldıklarını ekledi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



# Sahara Milli Parkında Ağaç Kesimine Tepki!

Şavşat ilçesinde bulunan Sahara Milli Parkı'nda böcek nedeniyle kurduğu gerekçesiyle kesilen ağaçlara bölge halkı ve bilim insanları tepki gösterdi.

Şavşat'ta bulunan Sahara Milli Parkı civarında ağaçların kesilmesine, bölge halkı ve bilim insanları tepki gösterdi. Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, Yeşil Artvin Derneği Başkanı Neşe Karahan, İstanbul Şavşatlılar Dernekleri Federasyonu Başkanı İsmail Altun, Yeşil Artvin Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Bedrettin Kalın, Cumhuriyet Halk Partisi Şavşat İlçe Başkanı Bora Öztürk, Sol Parti Şavşat İlçe Başkanı Ebabekir Keskin'de bölgeye giderek incelemelerde bulunarak açıklamalarda bulundu.

Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu, kesilen ağaçların ekosisteme zarar verdiğini vurgulayarak yapılan kesime tepki gösterdi. Kesilen ağaçlar ile böcek zararının önlenmediğini

belirterek "Ağaçlar kesildikten sonra böcekli ağaç görmüyorsunuz ama ormanı gevşemiş görüyorsunuz. Ondan sonra büyük bir rüzgarla komple devrilmeler oluyor, kar kıvrıkları başlıyor, başka böcek tasallutları başlıyor. Bunların hiçbirinin faydası yok ve bu ormanda hiç ağaçta kesilmeyecek demiyoruz. Tabii üretim ormanında bunun düzeni ve süresi var. Ama böyle hayırlıca kesmenin buraya hiçbir faydası yok. Başka ülkelerde ladin ormanlarında da bu böceklerin aynı var ve aynı şekilde problemler var. İklim değişikliği sebebiyle oluyor, yeterince nem olmadığı için oluyor ve yol parçalanmasıyla oluyor, bir sürü sebebi var. Bütün bunlar bir tarafa, kesilsin diyen hocalar dünyanın başka tarafından bir tane yer gösterirler. Ölmüş olana ağaçlarda yani o toplumun içinde nasıl bizde mezarda insanımız var ise ölü ağaçta toprağın altında ve onunda oraya ekolojik olarak muazzam bir faydası var. Ölü ağaç

yaşayan orman demektir. Biz bununla ilgili de Artvin Orman Bölge Müdürlüğü'nde bir seminer verdik ama bu toplu ölümlerde iş biraz daha farklı ve böyle kesmenin anlamı tarumar etmektedir"

Bakin bu tamamen ölmüş bir ağaç ve canlı soymak tabakası yok. Bu kabuğun altında bu ağacın büyümesini sağlayan tabakası var ve kabuk böcekleri de orada faaliyet gösterirler. Ama bu ağaç tamamen öldükten sonra o böcekler olmaz. Buraya başka türlü böcekler gelir ve daha çok parçalayıcı böcekler ve o böceklerinde ormana zarar yok, faydası var. Ama kabuk böceklerine bizim açımızdan zararlı diyoruz, yoksa orman açısından hiçbir canlı zararlı olamaz. Yaşlı ormanlar bu kabuk böcekleri sayesinde seral aşama dediğimiz bir ara aşamaya vardır. Böylece yaşlı ormanların parça parça bu böcek tasarrufu nedeniyle parça parça gelişmesi sağlanır. Milli park gibi ormanları kurdu diye keserseniz bu ekosisteme



zarar verirsiniz, ekosistemin işleyişine zarar verirsiniz. Burada bir yanlışlık var ve her ne olursa olsun böyle bir kesimle böcek zararının önlendiği dünyada görülmemiş bir şey değildir."

"Mücadeleden Ziyade Bir Kattılım" İstanbul Şavşatlılar Dernekleri Federasyonu Başkanı İsmail Altun, kesilen ağaçlar ile birlikte hastalığın sonunun gelmeyeceğini ifade ederek "Şimdi burada milli parklar bölgesinde yapılmış olanın, böcek ve haşereyle yapılan mücadeleden ziyade bir kattılım olduğunu görmekteyiz. Böyle tek tek ağaçları keserek böyle hastalığın sonunun geleceğini, bilimi boşver düz mantıkla bile bir insanın buna inanmayacağı ortada. Burada farklı bir durum var ve ben şunu söylemek istiyorum buradan birilerinin elini çekmesini istiyorum. Şavşatlı Şavşatlılara bırakmalarını istiyorum ve artık

yeter diyoruz" dedi. Yeşil Artvin Derneği Başkanı Neşe Karahan, Artvin'in en önemli varlıklarının ormanlar olduğunu vurgulayarak "Gerçekten de endişe verici. Aslında sorarsanız, Artvin'in hemen her kesiminde bu kesimler var. Biz zaten bununla da ilgili endişelerimizi hep dile getiriyoruz. Çünkü Artvin'in en önemli varlığı ormanlardır. Ormanlarımızı bu şekilde kıyma devam edersek yaşam alanlarımızı da tehlikeye sokmuş olacağız. Yani Artvin'de onlarca sorunlar var ve bunları hep dile getiriyoruz. İşte barajlar, HES'ler, Artvin'in yüzde 71'i madenlerle ruhsatlanmış durumda ve aşırı orman kesimleri sürekli dile getiriyoruz. O yüzden Artvin ve ülkemiz açısından da bu vahşetin durdurulması gerektiğine inanıyoruz. Bunun içinde herkesi bu mücadeleye katkı vermesini istiyoruz." şeklinde konuştu.

Haber Merkezi





# Sıvı Yüz Germe Nedir?

Sıvı yüz germe, yüz bölgesindeki kırışıklık benzeri yaşlanma izlerini cerrahi girişimde bulunmadan, minimal invaziv yöntemlerle geri döndürmeyi amaçlayan bir uygulamadır. Sıvı yüz germe uygulaması deri altına hyaluronik asit, poli-L-laktik asit gibi dolgu maddeleri enjekte edilerek yapılır. Uygulama sayesinde yüz silüeti istenilen şekle girer, ince çizgi ve kırışıklıklar giderilir. Sıvı yüz germe uygulamasında hacim kaybı giderilir, cildin esnekliği artar ve daha genç bir cilt görünümü elde edilir. Elde edilen sonuçlar belirli bir zaman boyunca kalıcıdır.

## Sıvı Yüz Germe Nasıl Uygulanır?

Sıvı yüz germe işlemi öncesinde yüzün detaylı incelemesi yapılır. Bu inceleme ile cilt üzerindeki yaşlanma belirtileri detaylı şekilde incelenir, hacim kaybı oluşan bölgeler tespit edilir. Sıvı yüz germe işlemi lokal anestezi ile uygulanır. Uygulama sırasında kişinin cilt yapısına uygun olarak seçilmiş sıvı dolgu maddeleri kullanılır.

Sıvı yüz germe; yüzdeki hacim kaybını gidermek, kırışıklıkları azaltmak, yüz hatlarını belirginleştirmek, ciltteki sarkmaları azaltmak için yapılır. Uygulama ile yüz bölgesindeki çukurlar doldurulur ve hacim kaybı giderilerek cilt altı dokusu şekillendirilir. Dolgu maddeleri, cildin genç görünmesine katkıda bulunur. Cildin genel görünümünü toparlanır, daha sıkı ve taze görünen bir cilt elde edilir. Sıvı yüz germe uygulaması 30-60 dakika sürer.

Uygulamanın sonuçları genellikle işlemin hemen ardından fark edilir. Sıvı yüz germe işleminin kalıcılığı ise kullanılan malzemelere ve bireyin cilt yapısına göre değişir.

## Sıvı Yüz Germe Neden Yapılır?

Sıvı yüz germe işlemi, aşağıdaki amaçlarla yapılır: Hacim Kaybını Gidermek için: Sıvı yüz germe yapılma nedenlerinden biri yüzdeki yaşlanma ile bağlantılı hacim kaybını gidermektir. Hacim kaybını telafi etmek için bu işleme özel dolgu maddeleri kullanılır. Bu maddelerin cilt altına enjekte edilmesi ile yüz şekli alır ve daha taze bir görünüme kavuşur.

Kırışıklıkları Azaltmak için: Yüz germe neden yapılır sorusuna bir diğer yanıt da, yüzdeki ince çizgilerin ve kırışıklıkların görünümünü azaltmaktır. Bu uygulama cildin daha pürüzsüz bir yapıya bürünmesini sağlar. Yüz Konturlarını Belirginleştirmek için: Yüz bölgesinin doğal hatlarını yeniden şekle sokmak ve daha belirgin bir görünüm elde etmek için uygulanır.

Cilt Sarkmalarını Azaltmak için: Sıvı yüz germe işlemi yüzdeki

sarkıklıkları azaltarak daha sıkı bir cilt yapısı elde edilmesini sağlamak için yapılır. Mimik Kırışıklıklar Hafifletmek: Mimikler nedeniyle oluşan dinamik kırışıklıkların azaltılması için kullanılır ve yüzdeki kas hareketlerini geçici olarak kısıtlar.

Cerrahi Girişime Oranla Daha Az Riskli Olduğu için: Sıvı yüz germe uygulaması, cerrahi girişimlere kıyasla daha az risklidir ve toparlanma süreci daha kısa sürede gerçekleşir. **Sıvı Yüz Germe Ne Kadar Süre Etkilidir?**

Sıvı yüz germe işleminin kalıcılık süresi, kullanılan malzemelerin türüne ve bireyin cilt yapısına göre değişiklik gösterir: Hyaluronik Asit Dolgular: Bu dolgular genellikle 6 aydan 18 aya kadar etkilidir. Cilt altında zamanla doğal olarak emilirler. Polilaktik Asit Dolgular: Bu dolguların etkisi yaklaşık 2 yıla kadar sürebilir. Polilaktik asit, cilt altında kollajen üretimini teşvik ederek çalışır. Kalsiyum Hidroksilapatit Dolgular: Bu tür dolguların etkisi 12 aydan 24 aya kadar sürebilir, cilt altında doğal bir şekilde emilirken hacim ve destek sağlar.

Bu süreler, bireysel metabolizma hızı, cilt bakımı rutini, yaşam tarzı faktörleri ve yüzün hareketli kullanımı gibi çeşitli faktörlere bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Dolguların etkisinin sürdürülmesi için periyodik dokunuş uygulamaları gerekebilir.

## Sıvı Yüz Germe Sonrası Dikkat Edilmesi Gerekenler

Sıvı yüz germe işlemi sonrasında dikkat edilmesi gerekenler şunlardır:

Enjeksiyon Yerlerine Baskı Yapmayın: Sıvı yüz germe sonrasında ilk 24-48 saatte yüz bölgesindeki cilde baskı uygulamamak gerekir. Aksi takdirde enjekte edilen dolgu maddeleri yer değiştirebilir ve elde edilen görünüm bozulabilir. Serf Egzersiz ve Fiziksel Aktivite Yapmayın: Uygulama sonrasında ilk birkaç gün; yoğun egzersiz ve ağır fiziksel işler yapmayın. Böylece daha kısa sürede toparlanırsınız.

Sıcak Ortamlardan Uzak Durun: İlk birkaç gün sauna, sıcak banyo, güneşlenme gibi aktiviteler yapmayın. Yüksek sıcaklığa sahip ortamlardan kaçının, çünkü bu durumlar enflamasyonu artırabilir. Alkol ve Kan Sulandırıcı İlaç Kullanımını Sınırlayın: Alkol ve bazı kan sulandırıcı ilaçlar, işlem sonrası morarma ve şişliği artırabilir. İşlem öncesi ve sonrasında alkol alınmaması, kan sulandırıcı ilaç kullanılıyorsa bir doktora danışılması tavsiye edilir.

Cilde Baskı Uygulamayın: Cilt bakımı yaparken yüzünüzü

baskı uygulamayın. Cilt bakımı sırasında cildinizi sert şekilde ovmayın. Bu tip işlemler uygulama yapılan bölgelerdeki dolguların yerinin değişmesine sebep olabilir.

Direkt Güneş Işığına Maruz Kalmayın: İlk hafta süresince uygulama yapılan bölgeden güneşin zararlı ışınlarından koruyun. Bunun için kaliteli bir güneş kremi kullanın. Doktorunuzun Talimatlarına Uyun: Doktorunuz işlem sonrası için size bazı önerilerde bulunacaktır. Genellikle sırt üstü yatış pozisyonunda uzanmanız ve uymanızı isteyebilir. Doktorunuzun tüm talimatlarına harfiyen uyarak kısa sürede iyileşebilirsiniz ve en iyi sonuçları elde edebilirsiniz. Bu önlemler, tedavi sonrası potansiyel yan etkileri minimize eder ve elde edilen sonuçların kalitesini korur.

## Sıvı Yüz Germe Yan Etkileri Nelerdir?

Sıvı yüz germe işleminin olası yan etkileri şunlardır: Geçici Uyuşukluk veya Hissizlik: Tedavi edilen bölgelerde, enjeksiyon sonrası geçici uyuşukluk veya hissizlik yaşanabilir. Morarma ve Şişlik: Enjeksiyon yapılan bölgelerde morarma ve şişlik, sıvı yüz germe en yaygın görülen yan etkiler arasındadır. Bu durum genellikle birkaç gün içinde azalır.

Kızamık ve Hassasiyet : Sıvı yüz germe yan etkileri arasında tedavi edilen alanlarda geçici kızamık ve hassasiyet de bulunur.

Dolgu Maddelerinin Yer Değiştirmesi: Dolgu maddeleri nadiren de olsa, enjekte edildikten sonra istenmeyen alanlara yayılabilir veya yer değiştirebilir.

Enfeksiyon Riski: Her ne kadar nadir de olsa, sıvı yüz germe yan etkileri arasında enfeksiyon yerlerinde enfeksiyon oluşması da bulunur. Bu riski azaltmak için sıvı yüz germe uygulaması steril koşullar altında yapılmalıdır.

Alerjik Reaksiyonlar Görülebilir: Uygulama sonrası alerjik reaksiyonlar gelişebilir. Kullanılan dolgu maddelerine karşı gelişen alerjik reaksiyonlar, özellikle bireyin daha önce bilinmeyen alerjilere sahip olduğu durumlarda yaşanır. Yukarıda sıraladığımız sıvı yüz germe yan etkilerinin büyük kısmı geçicidir ve birkaç gün içinde kendiliğinden geçer. Ancak, herhangi bir yan etki uzun sürerse veya beklenmedik reaksiyonlar gelişirse, derhal bir sağlık profesyoneline başvurmak önemlidir.

## Sıvı Yüz Germe Etkisini Ne Zaman Gösterir?

Sıvı yüz germe işleminin etkileri genellikle işlemi takip eden ilk



birkaç gün içinde görülmeye başlar. En belirgin sonuçlar için 2 hafta beklemek gerekir. Bu süre zarfında, başlangıçta görülen hafif şişlik, morarmalar azalır ve dolgu maddeleri cildin altındaki yapılarla etkileşime girer.

## Sıvı Yüz Germe Uygulaması Tüm Cilt Tiplerine Uygun mudur?

Sıvı yüz germe uygulaması çoğu cilt tipi için uygundur; ancak, bazı durumlar bu işlemin yapılması açısından risk oluşturabilir. Aktif cilt enfeksiyonları veya iltihaplı cilt hastalıkları olan kişiler enfeksiyon riskini artırabilecekleri için sıvı yüz germe yaptırmamalıdır. Belirli dolgu maddelerine karşı alerjileri olan kişiler de sıvı yüz germe uygulaması yaptırmamalıdır. Ciddi kronik hastalıkları olan veya kanama bozukluğu sorunu olan kişilerde yan etkiler daha güçlü görülür. Bu nedenlerle, işlem öncesinde kapsamlı bir tıbbi değerlendirme yapılmalı, potansiyel riskler ve faydalar dikkatle tartılmalıdır.

## Sıvı Yüz Germe ile Birlikte Kombine Yöntemler Kullanılır mı?

Sıvı yüz germe işlemi sıklıkla diğer uygulamalarla kombine edilerek yapılır. Bu kombine yöntemler, genel sonuçları iyileştirmek ve daha kapsamlı bir yüz yenileme etkisi yaratmak için bir arada kullanılır. Lazer tedavileri, mikro iğneleme, kimyasal peelingler ve cilt bakımı sıvı yüz germe uygulaması ile birlikte yapılan diğer yöntemlerdir. Lazer uygulamaları cilt tonu ve dokusunu iyileştirebilir, mikro iğneleme cildin yenilenmesini teşvik eder, kimyasal peelingler cildi derinlemesine temizler ve yeniler. Bu yöntemler, sıvı yüz germe ile birlikte kullanıldığında, cilt kalitesini artırır ve daha genç, canlı bir görünüm sağlar.

## Sıvı Yüz Germe Hakkında Sık Sorulan Sorular

**Sıvı Yüz Germe Fiyatı Nedir?** Sıvı yüz germe fiyatları; kullanılan malzeme ve uygulama alanına bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Ayrıca, her kişinin ihtiyaçları farklı

olduğu için fiyat değişkenlik gösterebilir.

## Sıvı Yüz Germe Herkes İçin Uygun mu?

Sıvı yüz germe uygulaması 18 yaşını aşmış, kronik bir sağlık sorunu olmayan yetişkinler için uygundur. Aktif cilt enfeksiyonları, ciddi alerjiler, kanama bozuklukları gibi tıbbi durumları olanlar veya belirli dolgu maddelerine karşı aşırı hassasiyeti olan kişiler için riskli olabilir. Ayrıca, çok ileri derecede cilt sarkması veya hacim kaybı olan bireyler için cerrahi yöntemler daha uygun olabilir.

Bu nedenle, işleme başlamadan önce detaylı bir tıbbi değerlendirme ve danışmanlık süreci şarttır. **Sıvı Yüz Germe Sağlığa Zarar Verir mi?**

Sıvı yüz germe uygulaması, genellikle güvenli kabul edilen, minimal invaziv bir yöntemdir. Öte yandan her tıbbi işlemde olduğu gibi bazı riskler ve yan etkiler görülebilir. Bunlar arasında enjeksiyon yerlerinde morarma, şişlik, kızamık ve nadiren enfeksiyon riski bulunur. Ayrıca, kullanılan malzemelere bağlı olarak alerjik reaksiyonlar veya dolgu maddelerinin istenmeyen yerlere yayılması gibi komplikasyonlar görülebilir. Bu yan etkilerin çoğu geçicidir ve uygun tekniklerle yapıldığında riskler minimize edilebilir. Bu nedenle, işlemi bir sağlık profesyoneline yaptırmak önemlidir.

## Sıvı Yüz Germe Ortalama Kaç Seans Sürer?

Sıvı yüz germe uygulaması genellikle tek bir seans ile tamamlanır. Bu seansın süresi, uygulama yapılacak bölgenin genişliğine ve müdahale edilen bölgelerin konumlarına bağlı olarak değişiklik göstermekle birlikte, ortalama olarak 30 dakika ile 1 saat arasında sürer. Kişinin sıvı yüz germe işleminden beklentilerine ve cilt durumuna bağlı olarak, istenen sonuçları elde etmek için ek seanslar gerekebilir. Bu durumda, doktor ve hasta arasındaki danışmanlık sürecinde belirlenen bir plana göre ilerlenir.





**ARTVİN'DE  
HABER**

26 Haziran 2024 Çarşamba  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

Çarşamba



Gökgürültülü  
Sığnak Yağışı

Perşembe



Gökgürültülü  
Sığnak Yağışı

Cuma



Gökgürültülü  
Sığnak Yağışı



**LİVANE  
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 75 65



[gundemartvin.com](http://gundemartvin.com)

**GÜNDEM ARTVİN**

*Haberiniz Olsun..*